
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. .994 t.j., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w zw. 
z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 2077 t.j., Dz. U. z 2018 roku, poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 1693) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale NR XXIX/156/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 lutego 
2017 roku w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie 
Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 roku, poz. 948) wprowadza się następujące zmiany:
1) W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim 

stanowiącym załącznik do uchwały NR XXIX/156/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
23 lutego 2017 roku, § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„4. Siedziba Zakładu mieści się w Jabłonowie Pomorskim przy ul. Główna 28 B.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: D961DE22-6CD9-46CC-AFE6-9B08F22D0819. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą numeru porządkowego budynku oraz ze zmianą nazwy ulicy, w którym
siedzibę ma Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim należało ten fakt
uwzględnić i zaktualizować w Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie
Pomorskim stanowiącym załącznik do uchwały NR XXIX/156/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 23 lutego 2017 roku adres siedziby Zakładu z ulicy Wigury 6 w Jabłonowie Pomorskim na adres
ulica Główna 28 B w Jabłonowie Pomorskim.

Podstawa prawna dokonanej zmiany wynika z art. 18 ust. 2 pkt 7 i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. .994 t.j., poz. 1000,
poz. 1349, poz. 1432) w zw. z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 t.j., Dz. U. z 2018 roku, poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 1693)

Id: D961DE22-6CD9-46CC-AFE6-9B08F22D0819. Podpisany Strona 2 z 2




